
                                                                                           Priedas 4 prie 
                                                                                           LAMMC ŽI  
                                                                                           Agrocheminių tyrimų laboratorijos vadovo 
        2023 m. kovo 7 d. įsakymo Nr. CV-1-114E 
                                   
                                                                                                               Galioja nuo 2023 m. kovo 8 d.  

TYRIMŲ MEDŽIAGOS PARUOŠIMO ĮKAINIAI  

Eil. 
Nr. 

Darbų pavadinimas 
Darbų 
apimtis 

Įkainis, Eur už 
objektą 

be PVM su PVM 

APLINKOS UŽTERŠTUMO TYRIMŲ MEDŽIAGA 

1. 

Laukų tręšimo nuotekų dumblu plano sudarymas, 
intensyviai urbanizuotų vietovių grunto, nuotekų 
dumblo užterštumo cheminėmis medžiagomis 
įvertinimas, duomenų apibendrinimas, tyrimo 
medžiagos paruošimas. 

iki 3 laukų 192,80 233,29 

3–6 laukų 280,40 339,28 
6–9 laukų 455,70 551,40 
9–12 laukų 587,20 710,51 
>12 laukų 712,40 862,00 

APLINKOS MONITORINGO ATASKAITA 

2. 
Poveikio aplinkos kokybei monitoringo (paviršinio, 
drenažo, giluminio vandens ir nuotekų) rodiklių 
įvertinimas ir ataskaita 

iki 2 ėminių 140,20 169,64 

3–6 ėminiai 210,30 254,46 

>7 ėminių 284,20 343,88 

TRĘŠIMO PLANŲ SUDARYMAS 

3. 
Tręšimo plano sudarymas dideliems plotams, 
naudojant dirvožemio agrocheminio tyrimo medžiagą 
ir einamųjų metų pasėlius ir priešsėlius 

Objekto 
dydis, ha 

Įkainis, Eur/ha 

be PVM su PVM 

>10–100 0,75 0,91 

>101-300 0,60 0,73 

>301–500 0,55 0,67 

>500 0,45 0,54 

4. 
Tręšimo plano sudarymas mažiems plotams, 
naudojant dirvožemio agrocheminio tyrimo medžiagą 
ir einamųjų metų pasėlius ir priešsėlius 

Objekto 
dydis, ha 

Už 1 ėminį 1 rūšies 
augalą 

be PVM su PVM 

iki 10 7,70 9,32 

5. 

Tręšimo plano sudarymas vienos rūšies augalui pagal 
dirvožemio medžiagą ir agrocheminius rodiklius, 
analizavimui pavienius dirvožemio ėminius 
pristačius pačiam užsakovui 

Ėminių 
skaičius 

Už 1 rūšies augalą 

be PVM su PVM 

iki 5 11,45 13,85 

6. 

Tręšimo plano sudarymas vienos rūšies augalui tik 
pagal nustatytus dirvožemio agrocheminius rodiklius, 
analizavimui pavienius dirvožemio ėminius 
pristačius pačiam užsakovui 

iki 5 5,80 7,02 

 

Mokslo darbuotoja, 
Agrocheminių tyrimų skyriaus vedėja            Lina Žičkienė 


